Pedro Puilen Parente
Eliseu Padilha
Antonio Kandir

MEDIDA PROVISÓRIA N° 1.628-21, DE 13 DE MARÇO DE 1998

Autoriza o Poder Executivo a abrir ao Orçamento Fiscal
da União, em favor do Ministério dos Transportes, crédito
extraordinário até o limite de R$ 106.000.000,00 (cento e
seis milhões de reais), para os fins que especifica.

O PRESIDENTE DA REPI:JBLICA, no uso da atribuição que lhe confere o art. 62,
combinado como § 3 2 do art. 167 da Constituição, adota a seguinte Medida Provisória, com força de lei:

Art. l Fica o Poder Executivo autorizado a abrir ao Orçamento Fiscal da União (Lei 112